4

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    №      ПРОЕКТ
с. Залучье
	О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории Залучского сельского поселения на 2014-2023 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Залучского сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Залучского сельского поселения от 01.10.2013 № 136

Администрация Залучского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы Залучского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта на территории Залучского сельского поселения на 2014-2023 годы», утвержденную постановлением Администрации Залучского сельского поселения от 11.11.2013 № 144, изложив   в  новой редакции:
-раздел «7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации»
7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источники финансирования:

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	0
	0
	2,0
	0
	2,0

	2015
	0
	0
	0,0
	0
	0,0

	2016
	0
	0
	0,0
	0
	0,0

	2017
	0
	0
	10,0
	0
	10,0

	2018
	0
	0
	7,3
	0
	7,3

	2019
	0
	0
	7,3
	0
	7,3

	2020
	0
	0
	2,8
	0
	2,8

	2021
	0
	0
	18,6
	0
	18,6

	2022
	0
	0
	7,3
	0
	7,3

	2023
	0
	0
	7,3
	0
	7,3

- раздел «1V. Мероприятия муниципальной программы»

1V. Мероприятия муниципальной программы
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок

реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы
	Источник

финансирования
	Объем финансирования

по годам (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Создание условий для развития физической культуры и спорта

на территории Залучского сельского поселения

	1.1
	Количество разработанных проектов решений Совета депутатов Залучского сельского поселения, принятие правовых актов Администрации Залучского сельского поселения, связанных с реализацией программных мероприятий
	Администрация поселения
	2014-2023 годы
	1.1.
	-

	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-

	1.2
	Доля проинформированного населения по пропаганде здорового образа жизни, пропаганде физической культуры и спорта

	Администрация поселения
	2014-2023 годы
	1.1..1
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Повышение интереса населения к занятиям физической культуры и спортом, популяризация физической культуры и массового спорта среди различных групп населения на территории Залучского сельского поселения

	2.1
	Восстановление существующих и оборудование новых спортивных площадок на территории населенных пунктов поселения
	Администрация поселения
	2014-2023 годы
	1.2.1.
	бюджет поселения
	0
	0
	0
	3,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.2
	Приобретение спортивного инвентаря, спортивного оборудования для проведения спортивных соревнований на территории Залучского сельского поселения
	Администрация поселения
	2014-2023 годы
	1.2.2
	бюджет поселения
	0
	0
	0
	1,5
	3,0
	0
	2,8
	15,6
	4,3
	4,3

	2.3
	Организация и работа летних спортивных площадок
	Администрация поселения
	2014-2023 годы
	1.2.3
	бюджет поселения
	0
	0
	0
	0
	2,0
	4,0
	0
	1,0
	1,0
	1,0

	2.4
	Приобретение призов для проведения спортивных мероприятий
	Администрация поселения
	2014-2023 годы
	1.2.4
	бюджет поселения
	2,0
	0
	0
	5,5
	2,3
	2,0
	0
	2,0
	2,0
	2,0

	ИТОГО

	2,0
	0
	0
	10,0
	7,3
	8,0
	2,8
	18,6
	7,3
	7,3

 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник».

Глава Залучского сельского поселения                                                                         Е.Н.Пятина